
 
 

 КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

 
 
14.06.2022                                               с.Красноярка                               №  9 

 
 

О внесении изменений  и дополнений в решение Красноярского сельского 
Совета депутатов Усть-Пристанского района Алтайского края № 22 от 
27.10.2015года « Об утверждении Правил благоустройства территории 

муниципального образования Красноярский сельсовет Усть-Пристанского 
района Алтайского края 

 

 
Рассмотрев протест прокуратуры Усть-Пристанского района  № 02-40-2022 от 

20.04.2022 года и на основании Федерального закона  от 11.06.2021года № 170-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с 
принятием  Федерального закона «О государственном контроле(надзоре) и 
муниципальном контроле в РФ» ,Красноярский сельский Совет депутатов  
РЕШИЛ: 

 
 

1.Протест прокуратуры  Усть-Пристанского района  № 02-40-2022 от 20.04.2022 
года на решение Красноярского сельского Совета депутатов Усть-Пристанского 
района Алтайского края № 22 от 27.10.2015 года « Об утверждении Правил 
благоустройства территории муниципального образования Красноярский 
сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края» удовлетворить. 

 
2. В решение Красноярского сельского Совета депутатов Усть-Пристанского 
района Алтайского края № 22 от 27.10.ю2015года « Об утверждении Правил 
благоустройства территории муниципального образования Красноярский 
сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края» внести следующие 
изменения: 
Исключить пункт 13 Правил ( «Контроль исполнения Правил» ) 
 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке и на 
сайте  Администрации Усть-Пристанского района в сети «Интернет» в разделе 
муниципальные образования «Красноярский сельсовет». 
 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
социальным вопросам благоустройству  и правопорядку. 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                                     А.Н.Ситников  


	Р Е Ш Е Н И Е

